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**REPORTE AUDIENCIA - CANCELADA** DTE: JAIRO RODRIGUEZ ALBA / DDO:
COLFONDOS S.A Y OTROS / RAD: 2023-00092 / JUDICIAL-5156 - Nº 20831 /

Giovanna Carolina Romero Ciodaro <gromero@gha.com.co>
Lun 11/12/2023 10:25
Para:​CAD GHA <cad@gha.com.co>;​Informes GHA <informes@gha.com.co>;Valentina Tamayo Ortega
<facturacion@gha.com.co>;​Miguel Ángel Saldarriaga <msaldarriaga@gha.com.co>;​Marleny Aldana Sandoval
<maldana@gha.com.co>​
CC:​Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;​Jessica Benavides Plaza <jbenavides@gha.com.co>;​María Fernanda
López Donoso <mflopez@gha.com.co>​

DEMANDANTE: JAIRO RODRIGUEZ ALBA
DEMANDADO: COLFONDOS S.A Y OTROS
COMPAÑIA: ALLIANZ VIDA
RAD: 2023-00092
CODIGO LEGIS: JUDICIAL-5156
CASE: Nº 20831 

Buenos días estimados.
 
Me permito informar que el día de hoy 11/12/2023 estaba programa audiencia en el proceso de
la referencia a las 10:00 a.m., sin embargo, la misma no se realizó toda vez que por parte del
despacho al momento de iniciar la audiencia se indicó que el proceso cuenta con un recurso
que se encuentran pendiente de resolver ante el Tribunal Superior, en atención a que se negó el
llamamiento en garantía, y que por ese motivo no se llevaría a cabo su realización.
 
@CAD GHA Por favor cargar a LO
@Informes GHA Para lo pertinente
@Miguel Ángel Saldarriaga y @Marleny Aldana Sandoval Por favor seguimiento.
@Valentina Tamayo Ortega Según matriz la presente etapa no es facturable
 
Cordialmente, 

 

GIOVANNA CAROLINA ROMERO CIODARO
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